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Question No : 1  

What characterizes assignments to the organizational object "Plant"?  

 

A. You can assign a plant directly to a controlling area.  

 

B. A plant can be directly assigned to just one reference purchasing organization.  

 

C. A plant can be directly assigned to just one purchasing organization.  

 

D. You can assign only one standard purchasing organization to a plant.  

 

Answer: D  

 

 

Question No : 2  

Which of the following belong to the static lot-sizing procedure?(Choose three)  

 

A. Replenish to maximum stock level  

 

B. Least unit cost  

 

C. Weekly lot size  

 

D. Lot-for-lot order quantity  

 

E. Fixed lot size  

 

Answer: A,D,E  

 

 

Question No : 3  

What can be triggered by a goods receipt posting?(Choose two)  

 

A. The requestor of a referenced purchase requisition receives a message about the goods received  

 

B. The value of the stock account is updated in the G/L account  

 

C. Stock quantity is updated  

 

D. The MRP controller receives a message about overdeliveries  
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Answer: B,C  

 

 

Question No : 4  

You want to post a goods issue from blocked stock.  

In which of the following cases is this possible?  

 

A. Withdrawal for a cost center  

 

B. Withdrawal for an order  

 

C. Withdrawal for an inspection sample  

 

D. Withdrawal for a stock transport order  

 

Answer: C  

 

 

Question No : 5  

You post a goods receipt into stock for a purchase order item for which the indicator Free item is set. The 

material has a material master record and a material type for which the quantity and value are updated. 

The price control parameter has the value Standard price for the material.  

To which general ledger accounts are the postings made?(Choose two)  

 

A. Consumption account  

 

B. Price difference account  

 

C. GR/IR clearing account  

 

D. Stock account  

 

Answer: B,D  

 

 

Question No : 6  

You have an open purchase order for a valuated material.  

What changes can you make to the master data here?(Choose two)  

 

A. Material type from ROH (raw material) to FERT (finished product)  

 

B. Material group in the material master from material group 1 to material group 2  
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C. Fixed vendor in the source list from vendor A to vendor B  

 

D. Base unit of measure in the material master from EA (each) to KG (kilogram)  

 

Answer: B,C  

 

 

Question No : 7  

How can you clear a balance on the GR/IR clearing account if the invoiced quantity is higher than the 

delivered quantity?(Choose three)  

 

A. You set the flag for delivery complete in the purchase order.  

 

B. You can cancel the invoice and post an invoice with the delivered quantity.  

 

C. You can clear the GR/IR clearing account manually.  

 

D. You can return the extra goods to the vendor.  

 

E. You can withdrawal the extra goods for scrapping.  

 

Answer: B,C,D  

 

 

Question No : 8  

Which of the following influence the field selection for the material master?(Choose three)  

 

A. Material type  

 

B. Material status  

 

C. Industry sector  

 

D. Plant  

 

E. Account group  

 

Answer: A,C,D  

 

 

Question No : 9  

In Customizing for Logistics Invoice Verification, the following values are defined for the stochastic block:  

. Thresholdvalue:10000  
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. Percentage:40  

You enter an invoice with a value of 7500.  

What is the probability that the invoice will be blocked stochastically?  

 

A. 30%  

 

B. 40%  

 

C. 32.5%  

 

D. 20%  

 

Answer: A  

 

 

Question No : 10 

You have received an order confirmation from a vendor.  

What do you have to do before you can enter the confirmed delivery date and confirmed quantity in a 

purchase order item?  

 

A. Set the Goods Receipt indicator.  

 

B. Set the Confirmation Received indicator in the header.  

 

C. Use a confirmation control key in the relevant purchase order item.  

 

D. Set the Acknowledgement Required indicator in the vendor master of the relevant vendor.  

 

Answer: C  

 

 

Question No : 11  

What can you specify when you assign a message schema to an application in Purchasing?  

 

A. The number of outputs for print messages  

 

B. The permitted output media, for example print output or fax  

 

C. That a new message determination process is initiated for change messages  

 

D. The access sequence for the message types  

 

Answer: C  
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Question No : 12  

Which settings need to be done in the Customizing to make new valuation classes available for a new 

material type only?(Choose three)  

 

A. Assign the new account category reference to a valuation grouping code  

 

B. Assign the new valuation classes to a valuation grouping code  

 

C. Assign the new account category reference to the new material type  

 

D. Define a new account category reference  

 

E. Assign the new account category reference to each of the new valuation classes  

 

Answer: C,D,E  

 

 

Question No : 13  

What are the options to post inventory differences depending on the processing status of the physical 

inventory transaction?(Choose three)  

 

A. You only have to create a physical inventory document with reference to the count and post the 

differences in one step if the count has already been posted.  

 

B. You have to initiate a recount for zero counts before you can post the differences if a physical inventory 

document has already been created, and the count has already been posted.  

 

C. You only post the differences since the physical inventory document has already been created and the 

count has already been posted.  

 

D. You create a physical inventory document, enter the count, and post the differences in one step.  

 

E. You enter the count and post the differences in one step if a physical inventory document has been 

created.  

 

Answer: C,D,E  

 

 

Question No : 14  

When you use the collective release, which indicators do you have to set to select all purchase 

requisitions that you can release if you do not know if the purchase requisitions require overall release or 

per item release?(Choose three)  
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